
 Číslo smlouvy příkazce: 315-2022-571202 
 Číslo smlouvy příkazníka: 30605-2022-10923802 

1/2 

 

DODATEK Č. 1  

 k Příkazní smlouvě o obstarání záležitostí příkazce – Výkon ekologického dozoru při 
realizaci záměru „Zemník Z3 pro stavbu ochranné retenční nádrže Lichnov ll – Sanace 

průsaků“  
 

uzavřené dne 12.5.2022 podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., v 
platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
Příkazce:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Bruntál 
Adresa: Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 
zastoupený: Ing. Pavel Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál 
Tel:  
E-mail: bruntal.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „příkazce“)  
 
a 
 
Příkazník:  

Aglaope s.r.o. 
Sídlo: V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 
Zastoupený:  Mgr. Radim Kočvara 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Radim Kočvara 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Radim Kočvara 
Tel:  
E-mail: aglaope@aglaope.cz 
ID DS:  6d3zt2w 
Bankovní spojení:  ČSOB  
Číslo účtu:  299232366/0300 
IČ:  10923802 
DIČ:  CZ10923802 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 86105  
(dále jen „příkazník“) 

 
Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k příkazní 
smlouvě. 

 

 

 



 Číslo smlouvy příkazce: 315-2022-571202 
 Číslo smlouvy příkazníka: 30605-2022-10923802 

2/2 

 

 
Čl. I 

Předmět a důvod dodatku 

1. Při realizaci stavby „Ochranná retenční nádrž Lichnov II – Sanace průsaků“ došlo ke 
zpoždění postupu prací v důsledku výskytu porušeného skalního podloží v místě 
budovaného nového těsnícího prvku v úseku mezi příčnými řezy č. 11 až 13 (vrty č. 68 až 
90 injekční clony) v rozsahu větším, než předpokládala projektová dokumentace pro 
provádění stavby.  
Z tohoto důvodu nebyla stavba „Ochranná retenční nádrž Lichnov II – Sanace průsaků“ 
dokončena v roce 2022 a stavební práce, včetně těžení zeminy ze Zemníku Z3, budou 
pokračovat i v roce 2023.  

 
2. Vzhledem k výše uvedenému se mění příkazní smlouva takto: 

V čl. IV Doba a způsob plnění, odst. 4.2 se ruší text: Ukončení prací: do 30.11.2022. a 
nahrazuje se tímto textem: 

Ukončení prací: do 31.7.2023. 
 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě je vyhotoven v 4 vyhotoveních, ze kterých každá 

smluvní strana po jejich podpisu obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv příkazce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní příkazní smlouvy zůstávají beze 
změn. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek k příkazní smlouvě přečetli a že souhlasí 
s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek k příkazní smlouvě nebyl sepsán v tísni ani 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
V Bruntále dne 30.11.2022  

 

 

 

 

 

 

______________________________ ______________________________ 
(příkazce) (příkazník) 
Ing. Pavel Zouhar 
vedoucí Pobočky Bruntál 
Státní pozemkový úřad 

Mgr. Radim Kočvara 
jednatel Aglaope s.r.o. 

  
 


